
NIVEL B Total ejecución en base 10

AC3

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Von Alvensleben, Maika GOETHE SCHULE 2,6 1,2 3,8 3,4 4 6,3 3,4 3 2,8 6,93 17,03 0,00
2 Pascal, Malena Sofia C.A.S.A. 0,8 1,8 2,6 3,3 2,7 7 3 3,5 3,1 6,80 16,40 0,00
3 Oryekhova, Carolina Italiano 1,6 0,9 2,5 4,1 3,5 6,2 3,4 4 3,4 6,40 15,10 0,00
4 Casey, Lucia River 1,7 0,4 2,1 4,1 3,5 6,2 3,9 4 3,4 6,23 14,53 0,00
5 Silva Brisson, Catalina CAEP 1,6 1,5 3,1 4 3,5 6,25 5,3 4,6 4,6 5,17 14,52 0,00
6 Ripa, Victoria CAEP 0,6 1 1,6 2,9 3,3 6,9 4 4,6 4 5,80 14,30 0,00
7 Henriques, Antonela CAEP 0,7 0,9 1,6 3,8 3,2 6,5 4,3 4 3,7 6 14,10 0,00
8 Trappberger, Liz Castelar 1,1 0,4 1,5 3,7 4 6,15 3,9 3,3 3,6 6,40 14,05 0,00
9 Calzone Martinez, Ainara Jazmín C.A.S.A. 1,9 0 1,9 4,7 4,7 5,3 3,8 4,4 3,5 6,10 13,30 0,00

10 Gutierrez, Stefania River 1,5 0 1,5 4,5 4 5,75 4 3,7 3,4 6,30 0,6 12,95 0,00
11 Ikei, Jazmin River 1,9 0 1,9 5,1 4,7 5,1 4,7 4,9 4,3 5,37 12,37 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Calzone Martinez, Ainara Jazmín C.A.S.A. 1,6 0,9 2,5 4,3 4,9 5,4 4,5 4 4,3 5,73 13,63 0,00
2 Silva Brisson, Catalina CAEP 1,1 0,6 1,7 3,8 3,5 6,35 5 4,7 5,1 5,07 13,12 0,00
3 Von Alvensleben, Maika GOETHE SCHULE 1,6 0,8 2,4 4,3 4,7 5,5 4,9 4,9 4,8 5,13 13,03 0,00
4 Casey, Lucia River 0,1 0,4 0,5 4,2 3,6 6,1 3,9 4 4,1 6,00 12,60 0,00
5 Ikei, Jazmin River 0 1,4 1,4 4,4 4,6 5,5 4,4 4,5 4,1 5,67 12,57 0,00
6 Gutierrez, Stefania River 1,1 0,1 1,2 4,6 4,2 5,6 4,2 4,8 4,3 5,57 12,37 0,00
7 Pascal, Malena Sofia C.A.S.A. 1,2 0,3 1,5 3,8 4,4 5,9 5 5 5,2 4,93 12,33 0,00
8 Henriques, Antonela CAEP 1,1 0,2 1,3 3,8 3,8 6,2 5,3 5,6 5,5 4,53 12,03 0,00
9 Trappberger, Liz Castelar 0,3 1,2 1,5 5 4,4 5,3 5,4 5 4,8 4,93 11,73 0,00

10 Oryekhova, Carolina Italiano 1,2 0 1,2 4 3,8 6,1 5,3 5,8 5,9 4,33 11,63 0,00
11 Ripa, Victoria CAEP 0,8 0,3 1,1 4,7 5,3 5 6,9 6,5 6,3 3,43 9,53 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB ARO CINTA TOTAL

1 Von Alvensleben, Maika GOETHE SCHULE 17,03 13,03 30,07
2 Pascal, Malena Sofia C.A.S.A. 16,40 12,33 28,73
3 Silva Brisson, Catalina CAEP 14,52 13,12 27,63
4 Casey, Lucia River 14,53 12,60 27,13
5 Calzone Martinez, Ainara Jazmín C.A.S.A. 13,30 13,63 26,93
6 Oryekhova, Carolina Italiano 15,10 11,63 26,73
7 Henriques, Antonela CAEP 14,10 12,03 26,13
8 Trappberger, Liz Castelar 14,05 11,73 25,78
9 Gutierrez, Stefania River 12,95 12,37 25,32

10 Ikei, Jazmin River 12,37 12,57 24,93
11 Ripa, Victoria CAEP 14,30 9,53 23,83

0,00 0,00

ORDEN EQUIPOS CLUB ARO CINTA TOTAL

1
Henriques, Antonela / Silva 

Brisson, Catalina / Ripa, Victoria
CAEP 42,92 34,68 77,60

CINTA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTISTICO

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
ARO DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

TOTAL 
ARTÍSTICO

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



2
Casey, Lucia / Gutierrez, 

Stefania / Ikei, Jazmin
River 39,85 37,53 77,38

COD NOMBRES

DB1 MICAELA

DB2 SAIRA

DA1 NIEVES

DA2 PAULA

A1 MARIEL

A2 GABRIELA

E1 CINTHIA

E2 DANIELA 

E3 LUCIA



NIVEL A Total ejecución en base 10

AC3

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Tolosa, Martina CAEP 2,4 1,2 3,6 3 3 7 3 2,4 2,8 7,27 17,87 0,00
2 Figueroa Paz, Sol CAEP 1,1 2,2 3,3 2,8 3,2 7 3,3 2,7 3,1 6,97 17,27 0,00
3 Neri, Catalina GEVP 2,6 0,6 3,2 3,1 3,3 6,8 2,8 3,3 3,4 6,83 16,83 0,00
4 Valeiras, Maia Selena CAEP 0,9 2 2,9 3,9 3,3 6,4 4 3,4 3,8 6,27 15,57 0,00
5 Battaglia, Julieta GEVP 2,1 0,5 2,6 4,5 4 5,75 5,2 5,2 4,7 4,97 13,32 0,00
6 Preisz, Isabella GEVP 1,4 0,9 2,3 4,8 5,4 4,9 4,7 5,2 5 5,03 12,23 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Figueroa Paz, Sol CAEP 2,5 1,5 4 2,6 3,1 7,15 4,2 4,1 3,6 6,03 17,18 0,00
2 Tolosa, Martina CAEP 2,7 1,4 4,1 3,4 3,9 6,35 3,9 3,5 3,3 6,43 16,88 0,00
3 Neri, Catalina GEVP 3,3 0,9 4,2 3,6 4 6,2 3,7 3,8 3,9 6,20 16,60 0,00
4 Valeiras, Maia Selena CAEP 2,4 1 3,4 3,4 3,6 6,5 3,3 3,2 3,9 6,53 16,43 0,00
5 Battaglia, Julieta GEVP 0,5 2,4 2,9 3,8 4,2 6 3,7 3,6 3,4 6,43 15,33 0,00
6 Preisz, Isabella GEVP 1,2 1,1 2,3 4,3 3,8 5,95 2,8 3,3 3,3 6,87 15,12 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB ARO CINTA TOTAL

1 Tolosa, Martina CAEP 17,87 16,88 34,75
2 Figueroa Paz, Sol CAEP 17,27 17,18 34,45
3 Neri, Catalina GEVP 16,83 16,60 33,43
4 Valeiras, Maia Selena CAEP 15,57 16,43 32,00
5 Battaglia, Julieta GEVP 13,32 15,33 28,65
6 Preisz, Isabella GEVP 12,23 15,12 27,35

0,00 0,00

ORDEN EQUIPOS CLUB ARO CINTA TOTAL

1
Valeiras, Maia Selena / 

Figueroa Paz, Sol / Tolosa, 
Martina

CAEP 50,7 50,5 101,2

2
Battaglia, Julieta / Neri, 

Catalina / Preisz, Isabella
GEVP 42,38 47,05 89,43

COD NOMBRES

DB1 MICAELA

DB2 SAIRA

DA1 NIEVES

DA2 PAULA

A1 MARIEL

A2 GABRIELA

CINTA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTISTICO

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
ARO DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

TOTAL 
ARTÍSTICO

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



E1 CINTHIA

E2 DANIELA 

E3 LUCIA



NIVEL B Total ejecución en base 10

AC2

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Allera Czplinski, Bianca River 1,6 0 1,6 5 4,4 5,3 3,2 3,8 3,4 6,53 13,43 0,00
2 Isa Carbajosa, Joaquina GEVP 1,5 0 1,5 4,7 4,8 5,25 3,4 3,4 4 6,40 13,15 0,00
3 Prieto, Agustina GEVP 1,1 0,6 1,7 4,8 5,4 4,9 3,5 3,9 3,9 6,23 12,83 0,00
4 Roteta, Olivia GEVP 0,7 0 0,7 4,6 4,9 5,25 4 3,8 3,4 6,27 12,22 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Isa Carbajosa, Joaquina GEVP 2 0,6 2,6 5,8 5,2 4,5 3,8 3,8 4,4 6 13,10 0,00
2 Allera Czplinski, Bianca River 1,4 0 1,4 4,7 5 5,15 4 3,5 4,1 6,13 12,68 0,00
3 Prieto, Agustina GEVP 1,8 0,6 2,4 4,7 4,9 5,2 5 4,6 5,2 5,07 0,3 12,37 0,00
4 Roteta, Olivia GEVP 0,9 0,2 1,1 5,1 5,1 4,9 4,5 4,9 4,7 5,3 11,30 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB CUERDA ARO TOTAL

1 Isa Carbajosa, Joaquina GEVP 13,15 13,10 26,25
2 Allera Czplinski, Bianca River 13,43 12,68 26,12
3 Prieto, Agustina GEVP 12,83 12,37 25,20
4 Roteta, Olivia GEVP 12,22 11,30 23,52

0,00 0,00

ORDEN EQUIPOS CLUB CUERDA ARO TOTAL

1
Prieto, Agustina / Roteta, 

Olivia / Isa Carbajosa, Joaquina
GEVP 38,20 36,77 74,97

COD NOMBRES

DB1 MICAELA

DB2 SAIRA

DA1 NIEVES

DA2 PAULA

A1 MARIEL

A2 GABRIELA

E1 CINTHIA

E2 DANIELA 

E3 LUCIA

ARO DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTISTICO

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
CUERDA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

TOTAL 
ARTÍSTICO

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



NIVEL A Total ejecución en base 10

AC2

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Ganino, Catalina Italiano 1,2 0,2 1,4 3 3,1 6,95 2,8 2,2 2,8 7,4 15,75 0,00
2 Sanguineti, Sofia Laura Italiano 1,3 0 1,3 3,4 3,4 6,6 3,3 3,5 2,8 6,8 14,70 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Ganino, Catalina Italiano 2 0,8 2,8 3,4 3,3 6,65 4,2 4,3 3,7 5,93 15,38 0,00
2 Sanguineti, Sofia Laura Italiano 0,7 1,1 1,8 3,6 3 6,7 3,4 3,4 3,2 6,67 15,17 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB CUERDA ARO TOTAL

1 Ganino, Catalina Italiano 15,75 15,38 31,13
2 Sanguineti, Sofia Laura Italiano 14,70 15,17 29,87

0,00 0,00

COD NOMBRES

DB1 MICAELA

DB2 SAIRA

DA1 NIEVES

DA2 PAULA

A1 MARIEL

A2 GABRIELA

E1 CINTHIA

E2 DANIELA 

E3 LUCIA

ARO DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTISTICO

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
CUERDA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD
TOTAL 

ARTÍSTICO

EJECUCIÓNARTISTICO

TOTAL 
ARTÍSTICO

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



NIVEL A Total ejecución en base 10

AC4

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Montenegro, Pilar CAEP 3,4 3,4 6,8 2,3 2,2 7,75 3,5 2,9 3,4 6,73 21,28 0,00
2 Pinson, Victoria Agustina Castelar 2,2 1,9 4,1 3,3 3,8 6,45 4,4 4,4 5 5,40 15,95 0,00
3 Fasanella Insfran, Tiziana Italiano 0,9 1,3 2,2 4,2 3,6 6,1 3,6 3,8 4,2 6,13 14,43 0,00
4 Bianconi, Emma CAEP 1,9 1,1 3 3,6 4,2 6,1 5 4,9 4,4 5,23 0,5 13,83 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Montenegro, Pilar CAEP 4 2,9 6,9 2 1,8 8,1 3,8 3,5 3,2 6,50 21,50 0,00
2 Pinson, Victoria Agustina Castelar 1,8 1 2,8 2,8 3,3 6,95 4,8 4,4 4,2 5,53 15,28 0,00
3 Fasanella Insfran, Tiziana Italiano 1,2 1,4 2,6 3,1 3,5 6,7 4,2 4,7 4,8 5,43 14,73 0,00
4 Bianconi, Emma CAEP 1,9 0,8 2,7 3,4 3,9 6,35 4,8 5,2 4,6 5,13 14,18 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB PELOTA CINTA TOTAL

1 Montenegro, Pilar CAEP 21,28 21,50 42,78
2 Pinson, Victoria Agustina Castelar 15,95 15,28 31,23
3 Fasanella Insfran, Tiziana Italiano 14,43 14,73 29,17
4 Bianconi, Emma CAEP 13,83 14,18 28,02

COD NOMBRES

DB1 MICAELA

DB2 SAIRA

DA1 NIEVES

DA2 PAULA

A1 MARIEL

A2 GABRIELA

E1 CINTHIA

E2 DANIELA 

E3 LUCIA

CINTA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTISTICO

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
PELOTA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

TOTAL 
ARTÍSTICO

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



NIVEL B Total ejecución en base 10

TRIO AC2

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1
Isa Carbajosa, Joaquina-Prieto, 

Agustina-Roteta, Olivia
GEVP 0,8 1,3 2,1 4,6 4,8 5,3 4,8 4,8 5,3 5,03 12,43 0,00

CONJUNTO AC2

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1

Alves, Valentina Luz-
Bersdchadsky, Fiorella-Ganino, 

Catalina-Machicote Soto, 
Martina Laura-Peterson, Olivia-

Yoon, Anais

Italiano 0,5 1,3 1,8 5 5 5 5,6 6,2 5,9 4,1 10,90 0,00

COD NOMBRES

DB1 MARIEL

DB2 CINTHIA

DA1 DANI

DA2 MICA

A1 NIEVES

A2 SAIRA

E1 GABI

E2 PAULI

E3 LUCIA

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

CATEGORÍA:  

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



NIVEL B Total ejecución en base 10

DUO AC3

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1
Calzone Martinez, Ainara 

Jazmín-Pascal, Malena Sofia
C.A.S.A. 1 0,7 1,7 5,4 4,9 4,85 4,6 5,2 4,8 5,13 11,68 0,00

COD NOMBRES

DB1 MARIEL

DB2 CINTHIA

DA1 DANI

DA2 MICA

A1 NIEVES

A2 SAIRA

E1 GABI

E2 PAULI

E3 LUCIA

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN



NIVEL A Total ejecución en base 10

TRIO AC3

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1
Battaglia, Julieta-Neri, Catalina-

Preisz, Isabella
GEVP 1,4 0,9 2,3 3,7 4,3 6 4,1 4,1 3,5 6,1 14,40 0,00

COD NOMBRES

DB1 MARIEL

DB2 CINTHIA

DA1 DANI

DA2 MICA

A1 NIEVES

A2 SAIRA

E1 GABI

E2 PAULI

E3 LUCIA

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN



NIVEL B Total ejecución en base 10

CONJUNTO AC3

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1
Allera Czplinski, Bianca-Benavente 
Petroutsa, Eva Isidora-Casey, Lucia-

Gutierrez, Stefania-Ikei, Jazmin
River 0,3 1,2 1,5 2,9 3,4 6,85 6,2 6,8 6,4 3,53 11,88 0,00

2
Escobar Rearte, Tiziana Abril-Granja, Julieta-

Hurley, Angelica-Lucchini Ferrari, Tiziana-
Orellano, Guadalupe-Petrocco, Isabella

Castelar 0,6 2,7 3,3 5,5 6 4,25 7,2 6,6 6,9 3,1 10,65 0,00

COD NOMBRES

DB1 MARIEL

DB2 CINTHIA

DA1 DANI

DA2 MICA

A1 NIEVES

A2 SAIRA

E1 GABI

E2 PAULI

E3 LUCIA

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTISTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN



NIVEL B Total ejecución en base 10

AC4

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1 Suso, Julieta C.A.S.A. 2,6 2,9 5,5 2,4 2,1 7,75 2,9 3,5 6,8 20,05 0,00
2 Campero, Jazmin Natalia Ciudad 1,5 1,5 3 2,3 1,7 8 3,6 3,5 6,45 17,45 0,00
3 Romero, Malena River 2,8 0,4 3,2 3 3,3 6,85 2,4 3 7,3 17,35 0,00
4 Gomez Peralta, Gala Castelar 2,3 0,6 2,9 2,9 3,1 7 4 4 6 15,90 0,00
5 Blanco Rios, Lucia Martina Boca 0,8 0,4 1,2 3,4 3,1 6,75 3,1 3,4 6,75 14,70 0,00
6 Gonzalez, Lola Boca 1 0,8 1,8 4 4,5 5,75 2,8 3,3 6,95 14,50 0,00
6 Zanola, Maria Emilia CAEP 1,3 0,8 2,1 4,2 3,7 6,05 3,9 3,4 6,35 14,50 0,00
8 Frontini Fonquerny, Pilar GEVP 1,7 1,3 3 4,7 4,1 5,6 4,5 4 5,75 14,35 0,00
9 Evangelista, Lucila GEVP 0,7 1 1,7 5,3 5 4,85 4,9 5,5 4,8 11,35 0,00

10 Molinari, Kelly CAEP 0,8 0 0,8 3,8 3,6 6,3 6,8 6,5 3,35 10,45 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1 Suso, Julieta C.A.S.A. 2,6 1,1 3,7 2,2 2,1 7,85 2,5 3 7,25 18,80 0,00
2 Campero, Jazmin Natalia Ciudad 1,5 0,5 2 1,8 2 8,1 3,4 3,7 6,45 16,55 0,00
3 Romero, Malena River 0,9 0,9 1,8 3,3 3,9 6,4 3,2 3 6,9 15,10 0,00
4 Gomez Peralta, Gala Castelar 2,3 0,5 2,8 3,6 3,3 6,55 4,7 4,3 5,5 14,85 0,00
5 Frontini Fonquerny, Pilar GEVP 0,9 1,2 2,1 3,8 4,3 5,95 3,8 4,2 6 14,05 0,00
6 Blanco Rios, Lucia Martina Boca 0,6 0,9 1,5 5,1 4,5 5,2 3,3 3,6 6,55 13,25 0,00
7 Gonzalez, Lola Boca 0,8 0,6 1,4 5,3 4,7 5 3,5 3,1 6,7 13,10 0,00
8 Zanola, Maria Emilia CAEP 0,6 0,2 0,8 3,8 4,4 5,9 4,4 3,8 5,9 12,60 0,00
9 Evangelista, Lucila GEVP 0 0,5 0,5 5,3 5 4,85 4,4 3,8 5,9 11,25 0,00

10 Molinari, Kelly CAEP 0 0,5 0,5 4,7 4,4 5,45 5,1 4,6 5,15 11,10 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB PELOTA CINTA TOTAL

1 Suso, Julieta C.A.S.A. 20,05 18,8 38,85
2 Campero, Jazmin Natalia Ciudad 17,45 16,55 34
3 Romero, Malena River 17,35 15,1 32,45
4 Gomez Peralta, Gala Castelar 15,9 14,85 30,75
5 Frontini Fonquerny, Pilar GEVP 14,35 14,05 28,4
6 Blanco Rios, Lucia Martina Boca 14,7 13,25 27,95
7 Gonzalez, Lola Boca 14,5 13,1 27,6
8 Zanola, Maria Emilia CAEP 14,5 12,6 27,1
9 Evangelista, Lucila GEVP 11,35 11,25 22,6

10 Molinari, Kelly CAEP 10,45 11,1 21,55

COD NOMBRES

DB1 DANI

DB2 MICA

CINTA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTÍSTICO

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
PELOTA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

TOTAL 
ARTÍSTICO

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



DA1 NIEVES

DA2 MARIE

A1 LUCIA

A2 SAIRA

E1 PAULA

E2 GABI



NIVEL B Total ejecución en base 10

CONJUNTO AC4

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1

Gonzalez Lanciani, Julieta-
Kalafa, Alma Eugenia-Savoia, 
María Catalina-Suso, Julieta-

Torres, Zoe Maylén-Vega, 
Selene Abigail

C.A.S.A. 1,2 2 3,2 3,9 3,6 6,25 6,3 5,7 4 0,6 12,85 0,00

2

Aliaga Ledesma, Maite-Della 
Croce, Paulina-Romero, 

Malena-Soria, Maria Del Pilar-
Toconas Bosco, Kenisa

River 0,3 0,5 0,8 4,9 4,3 5,4 8 7,4 2,3 8,50 0,00

COD NOMBRES

DB1 LUCIA

DB2 PAULA

DA1 MARIEL

DA2 DANI

A1 MICA

A2 SAIRA

E1 GABI

E2 NIEVES

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
PELOTA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN



NIVEL B Total ejecución en base 10

DUO OPEN +13

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1 Coffone, Mia-Molinari, Kelly CAEP 1,3 0 1,3 4,5 3,9 5,8 4,3 4,2 5,75 0,3 12,55 0,00

COD NOMBRES

DB1 LUCIA

DB2 PAULA

DA1 MARIE

DA2 DANI

A1 MICA

A2 SAIRA

E1 GABI

E2 NIEVES

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
PELOTA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN



NIVEL B Total ejecución en base 10

TRIO OPEN +13

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1
Apreda Izquierdo, Guadalupe-

Moyano Izquierdo, Lucia 
Guadalupe-Rossini, Constanza

GEVP 1,2 1,5 2,7 4,4 3,8 5,9 4,6 4,3 5,55 14,15 0,00

2
Morresi, Micaela-Romagnoli, 

Martina-Serrano, Morena 
Agostina-Suriani Ochoa, Ana

Italiano 1 2,3 3,3 4 4,6 5,7 6,1 5,5 4,2 13,20 0,00

3
Böfer, Constanze Melanie-Cier, 

Mora-Katz Wendik, Marlene
Goethe Schule 0,2 1,2 1,4 5,3 5,9 4,4 6,2 6,8 3,5 0,3 9,00 0,00

4
Bulgarelli  Dadamo, Ana-García 

Arana, Lucrecia-Hirsch, Ema
Ciudad 0,8 0,8 1,6 5,6 5,2 4,6 8,2 8,4 1,7 7,90 0,00

COD NOMBRES

DB1 LUCIA

DB2 PAULA

DA1 MARIE

DA2 DANI

A1 MICA

A2 SAIRA

E1 GABI

E2 NIEVES

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
PELOTA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN



NIVEL B Total ejecución en base 10

CONJ OPEN +13

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1

Aragona, Luciana
Dechnick, Candelaria

Lo Iacono, Tiziana Agustina
Muñoz, Sofia

Rezzonico, Martina
Valerio Tarocco, Delfina

Castelar 1,3 5 6,3 3,7 3,2 6,55 6 5,4 4,3 17,15 0,00

2

Acrogliano, Sofia
Anganuzzi, Malena

Martinez Galiment, Alanis
Nirino, Guadalupe

Presas, Rosario

CAEP 0,7 3 3,7 3,3 3,7 6,5 4,7 4,2 5,55 15,75 0,00

3

Gonzalez Lola
Stazzoni Malena
Lauga Florencia
Nuñez Ariadna

Leiva Macarri Mora

Boca 1 1,9 2,9 6,1 5,6 4,15 5,6 5,1 4,65 0,3 11,40 0,00

4

Apreda Izquierdo, Guadalupe
Evangelista, Lucila

Frontini Fonquerny, Pilar
Moyano Izquierdo, Lucia 

Guadalupe
Rossini, Constanza

GEVP 0 1,8 1,8 6,6 6,7 3,35 9,5 9,5 0,5 5,65 0,00

COD NOMBRES

DB1 LUCIA

DB2 PAULA

DA1 MARIE

DA2 DANI

A1 MICA

A2 SAIRA

E1 GABI

E2 NIEVES

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
PELOTA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN



NIVEL A Total ejecución en base 10

CONJ JUVENIL

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1

Ferreyra, M. Florencia-
GomezAguirre, Mia Sol-

Gonzalez, Candela Morena-
Gonzalez Martinez, Geraldin 

Nahir-Palomero Moreno, Sofia 
Valentina

Burzaco 0,4 1,2 1,6 5,5 6,1 4,2 6,7 6,1 3,6 9,40 0,00

CONJ MAYOR

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1

Dubovitzky, Konsuelo
Garcia, Veronica Luz
Muzzupapa, Juana

Paez, Celeste
Sande, Agustina Maria Jose

CAEP 2,2 1,5 3,7 4,9 4,7 5,2 7,9 7,3 2,4 0,3 11,00 0,00

COD NOMBRES

DB1 LUCIA

DB2 PAULA

DA1 MARIE

DA2 DANI

A1 MICA

A2 SAIRA

E1 GABI

E2 NIVES

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
PELOTA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

DTO TOTAL

CATEGORÍA:  

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

CINTA / PELOTA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



NIVEL B Total ejecución en base 10

JUVENIL

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Montes, Manuela River 1,9 1,9 3,8 2,5 2,9 7,3 4,5 4,6 5,1 5,27 16,37 0,00
2 Coffone, Mia CAEP 0,9 2,4 3,3 3 3,5 6,75 4,1 3,5 3,9 6,17 16,22 0,00
3 Brian Lepore, Julia GEVP 0,9 2,2 3,1 4,5 4,2 5,65 3,3 3,6 3 6,7 15,45 0,00
4 Segovia, Denise Circulo Suboficiales PFA 2,2 0,8 3 4,7 5,3 5 4,4 4,5 5 5,37 13,37 0,00
5 Caretta, Carina Circulo Suboficiales PFA 0,6 1 1,6 3,4 3,7 6,45 5 4,7 5,1 5,07 0,3 12,82 0,00
6 Katz Wendik, Marlene GOETHE SCHULE 1,7 0,8 2,5 5 5,3 4,85 4,5 4,2 4,5 5,60 0,3 12,65 0,00
7 Ozuna, Delfina Circulo Suboficiales PFA 1,4 1,2 2,6 4,5 4,3 5,6 5,9 5,7 5,4 4,33 12,53 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Caretta, Carina Circulo Suboficiales PFA 1,6 0,3 1,9 3,1 2,5 7,2 4,5 4,4 4,1 5,67 14,77 0,00
2 Montes, Manuela River 1,3 0,9 2,2 2,8 3,2 7 4,5 4,4 5 5,37 14,57 0,00
3 Coffone, Mia CAEP 1,1 1,3 2,4 3,8 3,5 6,35 4,3 4,3 4,3 5,70 14,45 0,00
4 Brian Lepore, Julia GEVP 0,9 1,1 2 4 3,9 6,05 4,3 3,8 3,8 6,03 14,08 0,00
5 Segovia, Denise Circulo Suboficiales PFA 0,9 0,6 1,5 4 4,3 5,85 5,5 5,3 5,3 4,63 11,98 0,00
6 Ozuna, Delfina Circulo Suboficiales PFA 0,9 0,5 1,4 4,1 4,7 5,6 5,6 5,1 5,2 4,70 11,70 0,00
7 Katz Wendik, Marlene GOETHE SCHULE 0,6 0,9 1,5 5,1 5,4 4,75 5,7 5,4 5,1 4,60 10,85 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB PELOTA CINTA TOTAL

1 Montes, Manuela River 16,37 14,57 30,93
2 Coffone, Mia CAEP 16,22 14,45 30,67
3 Brian Lepore, Julia GEVP 15,45 14,08 29,53
4 Caretta, Carina Circulo Suboficiales PFA 12,82 14,77 27,58
5 Segovia, Denise Circulo Suboficiales PFA 13,37 11,98 25,35
6 Ozuna, Delfina Circulo Suboficiales PFA 12,53 11,70 24,23
7 Katz Wendik, Marlene GOETHE SCHULE 12,65 10,85 23,50

0,00 0,00

ORDEN EQUIPOS CLUB PELOTA CINTA TOTAL

1
Caretta, Carina / Segovia, 
Denise / Ozuna, Delfina

Circulo Suboficiales PFA 38,72 38,45 77,17

COD NOMBRES

DB1 DANI

DB2 MICA

DA1 NIEVES

DA2 MARIE

A1 LUCIA

A2 SAIRA

E1 CINTIA

E2 GABI

CINTA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTÍSTICO

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
PELOTA DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

TOTAL 
ARTÍSTICO

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



E3 PAULA



NIVEL A Total ejecución en base 10

JUVENIL

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Adoue, Camila CAEP 4,2 3,1 7,3 2,1 1,5 8,2 3,4 2,9 2,7 7 22,50 0,00
2 Lara Papendieck, Camila GOETHE SCHULE 3,9 1,7 5,6 3,9 4,4 5,85 4,2 3,8 3,6 6,13 17,58 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2 E3

1 Adoue, Camila CAEP 5 4,1 9,1 1,9 2,1 8 2,1 2,1 2 7,93 25,03 0,00
2 Lara Papendieck, Camila GOETHE SCHULE 1,9 1,4 3,3 3,8 3,8 6,2 3,5 4 3,4 6,37 15,87 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB MAZAS CINTA TOTAL

1 Adoue, Camila CAEP 22,50 25,03 47,53
2 Lara Papendieck, Camila GOETHE SCHULE 17,58 15,87 33,45

0,00 0,00

COD NOMBRES

DB1 DANI

DB2 MICA

DA1 NIEVES

DA2 MARIEL

A1 LUCIA

A2 SAIRA

E1 PAU

E2 GABI

CINTA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTÍSTICO

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
MAZAS DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

TOTAL 
ARTÍSTICO

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



NIVEL B Total ejecución en base 10

MAYOR

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1 Uva, Sol Lucia Boca 2,1 2,1 4,2 3,9 3,7 6,2 3,3 2,8 6,95 17,35 0,00
2 Acrogliano, Sofia CAEP 1,4 2 3,4 3,5 3,3 6,6 4 3,9 6,05 16,05 0,00
3 Marmulsztein, Selena Emilia Castelar 2,5 1,2 3,7 3,2 2,9 6,95 5,4 5,3 4,65 15,30 0,00
4 Reinosa, Milagros Maria Italiano 1,8 1,3 3,1 3,4 2,9 6,85 5,1 4,5 5,2 0,3 14,85 0,00
5 Kohan, Milena Macabi 1,7 1,4 3,1 4,2 4,7 5,55 4,7 4,4 5,45 14,10 0,00
6 Aizencher, Micalea Macabi 1,6 1,3 2,9 4,9 4,6 5,25 4,7 4,1 5,6 13,75 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1 Marmulsztein, Selena Emilia Castelar 2,8 0,8 3,6 3,4 2,8 6,9 4,6 4,2 5,6 16,10 0,00
2 Acrogliano, Sofia CAEP 2,1 1,1 3,2 3,8 3,2 6,5 4 3,6 6,2 15,90 0,00
3 Reinosa, Milagros Maria Italiano 1,2 2,4 3,6 3,5 3,8 6,35 4,6 4,6 5,4 15,35 0,00
4 Uva, Sol Lucia Boca 1,9 0,9 2,8 3,6 3,6 6,4 4,2 3,6 6,1 15,30 0,00
5 Kohan, Milena Macabi 1,2 0,9 2,1 4,5 5,1 5,2 4,2 3,8 6 13,30 0,00
6 Aizencher, Micalea Macabi 1,4 0,5 1,9 4,9 4,9 5,1 4,9 5,3 4,9 11,90 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB MAZAS CINTA TOTAL

1 Uva, Sol Lucia Boca 17,35 15,3 32,65
2 Acrogliano, Sofia CAEP 16,05 15,9 31,95
3 Marmulsztein, Selena Emilia Castelar 15,3 16,1 31,4
4 Reinosa, Milagros Maria Italiano 14,85 15,35 30,2
5 Kohan, Milena Macabi 14,1 13,3 27,4
6 Aizencher, Micalea Macabi 13,75 11,9 25,65

COD NOMBRES

DB1 DANI

DB2 MICA

DA1 NIEVES

DA2 MARIEL

A1 LUCIA

A2 SAIRA

E1 CINTHIA

E2 GABI

CINTA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTÍSTICO

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
MAZAS DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

TOTAL 
ARTÍSTICO

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN



NIVEL A Total ejecución en base 10

MAYOR

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1 Granero, Lara River 4,1 2,4 6,5 2,1 2,4 7,75 4,1 3,8 6,05 20,30 0,00
2 Diaz De Otazú, Micaela CAEP 4,2 2,4 6,6 3,2 3,7 6,55 3,1 3,6 6,65 19,80 0,00
3 Espejo, Martina Ainil CAEP 4,5 2,8 7,3 3 3 7 5,4 5,6 4,5 0,3 18,50 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB
DB1/DB

2
DA1/DA2 A1 A2 E1 E2

1 Espejo, Martina Ainil CAEP 4,5 3,5 8 1,8 2,3 7,95 3,2 2,8 7 22,95 0,00
2 Granero, Lara River 4,4 2,2 6,6 1,2 1,5 8,65 2,5 2,6 7,45 22,70 0,00
3 Diaz De Otazú, Micaela CAEP 4,9 2,2 7,1 3,3 3,7 6,5 3,2 3,8 6,5 20,10 0,00

ORDEN GIMNASTA CLUB MAZAS CINTA TOTAL

1 Granero, Lara River 20,3 22,7 43
2 Espejo, Martina Ainil CAEP 18,5 22,95 41,45
3 Diaz De Otazú, Micaela CAEP 19,8 20,1 39,9

COD NOMBRES

DB1 DANI

DB2 MICA

DA1 NIEVES

DA2 MARIEL

A1 LUCIA

A2 SAIRA

E1 CINTHIA

E2 GABI

CINTA DIFICULTAD TOTAL 
DIFICULTAD

ARTÍSTICO

FEDERACIÓN METROPOLITANA DE GIMNASIA
TORNEO NACIONAL NIVEL B- A (AG)

CATEGORÍA:  
MAZAS DIFICULTAD TOTAL 

DIFICULTAD

ARTÍSTICO TOTAL 
ARTÍSTICO

EJECUCIÓN

TOTAL 
ARTÍSTICO

DTO TOTAL

TOTAL 
EJECUCIÓN

DTO TOTAL

EJECUCIÓN TOTAL 
EJECUCIÓN


